
 

 

 

 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601100, fakss: 63601118, e-pasts: dome@ventspils.lv, www.ventspils.lv 

 

 

SAISTOŠO NOTEIKUMU PROJEKTS  

 

2024.gada __. ________ Ventspilī Nr.___________ 

(protokols Nr.____; ____.§) 
 

 
Par kārtību, kādā Ventspils valstspilsētas pašvaldībā tiek sniegta palīdzība kvalificētiem 

speciālistiem nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu 

 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

211. panta otro daļu un 21.2 panta otro daļu 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Saistošie noteikumi (turpmāk – Noteikumi) nosaka kārtību, kādā Ventspils valstspilsētas 

pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) tiek sniegta pašvaldības palīdzība kvalificētiem 
speciālistiem (turpmāk – speciālisti) nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu  (turpmāk – 

palīdzība), ar mērķi sekmēt nodarbinātību un veicināt jaunu speciālistu piesaisti.  

2. Noteikumos lietotie termini: 

2.1. palīdzības reģistrs - hronoloģisks pašvaldības iestādes “Ventspils domes 
administrācijas” Dzīvokļu nodaļas vests reģistrs par speciālistiem, kuri noteikumos 

minētajā kārtībā atzīti par tiesīgiem saņemt palīdzību; 

2.2. sadarbības līgums - līgums, kas tiek slēgts starp speciālista darba devēju un pašvaldību 
saskaņā ar  likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 21.2  panta trešo daļu. 

II. Speciālisti, kuriem sniedzama palīdzība 

3. Saskaņā ar Pašvaldības attīstības programmā noteiktiem rīcības virzieniem Pašvaldība ir 
tiesīga nodrošināt ar dzīvojamo telpu šādās attīstāmās nozarēs nodarbinātus speciālistus, 

uzskaitījuma prioritārā secībā: 
3.1. veselības aprūpe; 

3.2. izglītība, zinātne, pētniecība; 

3.3. sports; 

3.4. komunālā saimniecība; 

3.5. kultūra; 

3.6. pilsētas pārvalde; 

3.7. informācijas un komunikāciju tehnoloģijas; 

mailto:dome@ventspils.lv


2 

 

3.8. apstrādes rūpniecības apakšnozares - kokapstrāde, mašīnbūve, metālapstrāde, 
elektronika, plastmasas izstrādājumu ražošana; 

3.9. transporta nozares apakšnozare – pasažieru pārvadāšana ar sabiedrisko transportu; 

3.10. sabiedriskā kārtība un drošība; 

3.11. sociālā aprūpe. 
4. Speciālists uz palīdzību var pretendēt, ja uz tās pieprasīšanas brīdi: 

4.1. speciālista īpašumā Pašvaldības administratīvajā teritorijā nav dzīvojamā telpa; 

4.2. speciālistam ir noslēgts darba līgums ar darba devēju, kura darbība atbilst kādai no 

noteikumu 3.punktā minētajām nozarēm. Ja Pašvaldība nav speciālista darba devējs, 
tad darba devējam ar Pašvaldību jābūt noslēgtam sadarbības līgumam; 

4.3. speciālista deklarētā adrese vismaz pēdējos 12 mēnešus līdz palīdzības pieprasīšanas 
brīdim nav bijusi Pašvaldības administratīvajā teritorijā. Šis nosacījums neattiecas uz 
speciālistu, kas šajā periodā absolvējis izglītības iestādi; 

4.4. speciālista kvalifikācija un amats atbilst noteikumu 3.punktā minētajai attīstāmajai 
nozarei.  

III.  Kārtība, kādā izīrē dzīvojamo telpu speciālistam 

5. Speciālistam, kurš pretendē uz palīdzību, vai viņa darba devējam Pašvaldības iestādē 

“Ventspils domes administrācija” jāiesniedz klātienē vai elektroniski, normatīvajos aktos 
par elektronisko dokumentu noformēšanu noteiktajā kārtībā, nosūtot uz elektroniskā pasta 
adresi dome@ventspils.lv vai pašvaldības oficiālo elektronisko adresi (e-adrese), šādi 
dokumenti: 

5.1. motivēts darba devēja iesniegums; 

5.2. speciālista iesniegums par palīdzības saņemšanu; 
5.3. speciālista dzīves un darba apraksts (CV); 
5.4. speciālista izglītības dokumenta/-u apliecinātu/-as kopiju/-as; 

5.5. speciālista darba līguma kopija. 
6. Pēc Pašvaldības iestādes “Ventspils domes administrācijas” Dzīvokļu nodaļas (turpmāk - 

Dzīvokļu nodaļa) pieprasījuma speciālists vai darba devējs sniedz papildu informāciju, kas 

apliecina speciālista tiesības uz palīdzību.  

7. Pēc speciālista darba devēja iniciatīvas darba devējs un Pašvaldība noslēdz sadarbības 
līgumu. Pašvaldībai ir tiesības atteikt sadarbības līguma noslēgšanu, ja Pašvaldībai nav 
iespēja nodrošināt darba devēja speciālistu ar nepieciešamo dzīvojamo telpu vai darba devējs 
neatbilst vismaz vienai noteikumu 3.punktā minētajai nozarei. Sadarbības līgumu sagatavo 

Pašvaldības iestādes “Ventspils domes administrācijas” Ekonomikas un iepirkumu nodaļa 
un Pašvaldības vārdā paraksta Pašvaldības izpilddirektors.  

8. Dzīvokļu nodaļa piecu darba dienu laikā pēc Noteikumu 5.punktā minēto dokumentu 

saņemšanas pārbauda iesniegtos dokumentus, kā arī Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes 
Fizisko personu reģistrā iekļautās ziņas par speciālista deklarēto dzīvesvietu un informāciju 
no Tiesu administrācijas Valsts vienotās datorizētās zemesgrāmatas par speciālista īpašumā 
esošajiem nekustamajiem īpašumiem Pašvaldības administratīvajā teritorijā. Pēc 
informācijas pārbaudes un izvērtēšanas Dzīvokļu nodaļas vadītājs pieņem vienu no šādiem 
lēmumiem: 

8.1. par iesnieguma virzīšanu izskatīšanai Pašvaldības nozares komisijā; 

8.2. par atteikumu sniegt palīdzību, ja speciālists vai viņa darba devējs neatbilst noteikumu 
prasībām. 

mailto:dome@ventspils.lv


3 

 

9. Pēc jautājuma izskatīšanas Pašvaldības nozares komisijā, speciālists ar Dzīvokļu nodaļas 
vadītāja lēmumu tiek reģistrēts palīdzības reģistrā, iekļaujot šādas ziņas: 

9.1. speciālista vārds, uzvārds; 
9.2. speciālista darba devēja nosaukums; 
9.3. kārtas numurs palīdzības reģistrā. 

 

10. Speciālists ar Dzīvokļu nodaļas vadītāja lēmumu tiek izslēgts no palīdzības reģistra, ja: 
10.1. saņemts speciālista darba devēja iesniegums par darba tiesisko attiecību izbeigšanu; 
10.2. speciālists atsakās no palīdzības saņemšanas, iesniedzot par to attiecīgu iesniegumu; 

10.3. zuduši apstākļi, kuri bija par pamatu speciālista reģistrēšanai palīdzības reģistrā. 
 

11. Dzīvojamo telpu speciālistam piedāvā īrēt reģistrācijas secībā atbilstoši noteikumu 3.punktā 

noteiktām  attīstāmo nozaru prioritātēm. 

12. Speciālistam izīrētajai dzīvojamai telpai ar Dzīvokļu nodaļas vadītāja lēmumu tiek noteikts 

speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statuss un pieņemts lēmums par dzīvojamās telpas 
izīrēšanu. 

13. Speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas īres līgumu ar speciālistu slēdz uz darba tiesisko 
attiecību laiku, bet ne ilgāku par trim gadiem. Dzīvokļu nodaļas vadītājam ir tiesības lemt 
par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu, ja speciālists turpina darba tiesiskās 
attiecības, ir deklarējis savu dzīvesvietu izīrētajā dzīvojamā telpā un atbilst noteikumu 4.1., 

4.2. un 4.4. apakšpunktā minētajiem nosacījumiem. 

14. Speciālistam ir pienākums viena mēneša laikā no dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanas 
brīža deklarēt savu dzīvesvietu izīrētajā dzīvojamajā telpā. Pašvaldība sniedz palīdzību 
laikā, kamēr speciālists ir deklarējis savu dzīvesvietu izīrētajā dzīvojamajā telpā, 

nepārsniedzot izīrētās dzīvojamās telpas īres līguma termiņu. 
15. Speciālists ne vēlāk kā divus mēnešus pirms dzīvokļa īres līguma termiņa izbeigšanās 

iesniedz Dzīvokļu nodaļā iesniegumu par dzīvojamās telpas līguma pagarināšanu, darba 
devēja rakstisku piekrišanu un apliecinājumu par īres maksas un maksājumiem, kas saistīti 
ar dzīvojamās telpas lietošanu, parādu neesamību.  

16. Noteikumu 13. punktā minētais attiecas arī uz gadījumu, kad speciālists, kuram saskaņā ar 
noteikumiem ir izīrēta dzīvojamā telpa, uzsāk darba tiesiskās attiecības pie cita darba devēja, 
kas atbilst šiem noteikumiem - Pašvaldības iestādes vai darba devēja, ar kuru Pašvaldība 
noslēgusi sadarbības līgumu. 

17. Ja speciālists, kuram ir izīrēta dzīvojamā telpa, pārtrauc darba tiesiskās attiecības, darba 
devējam piecu darba dienu laikā par to jāinformē Dzīvokļu nodaļa.  

IV. Noslēguma jautājums 

18. Atzīt par spēku zaudējušiem Ventspils pilsētas domes 2016.gada 14.oktobra saistošos 
noteikumus Nr.5 “Par kārtību, kādā Ventspils pilsētā tiek sniegta pašvaldības palīdzība 
speciālistiem nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu” (Latvijas Vēstnesis, 2016., Nr.215; 2017., 

Nr.208). 

19. Dzīvokļu nodaļa reizi ceturksnī  sniedz Pašvaldības domei informāciju par speciālistiem 
izīrētajām  dzīvojamām telpām iepriekšējā ceturksnī. 

 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības  
domes priekšsēdētājs          J. Vītoliņš 



 

 

 

 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601100, e-pasts: dome@ventspils.lv, www.ventspils.lv 

 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada ___.________saistošajiem noteikumiem Nr.__  

“Par kārtību, kādā Ventspils valstspilsētas pašvaldībā tiek sniegta palīdzība kvalificētiem speciālistiem 
nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu ” 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļa Skaidrojums  

1. Mērķis un nepieciešamības 
pamatojums  

Darbaspēka trūkums gan Latvijā, gan Ventspilī kļūst arvien aktuālāka 
problēma. Centrālās statistikas pārvaldes dati liecina, ka 2024.gada 
2.ceturksnī Latvijā visaugstākais brīvo darbvietu īpatsvars bija speciālistu 
profesiju pamatgrupā – 4,5%, kvalificētu strādnieku un amatnieku 
pamatgrupā – 3,7% un vienkāršo profesiju pamatgrupā – 2,8%. No nozarēm 
visaugstākais brīvo darbvietu īpatsvars bija valsts pārvaldē – 7,6 %, 

transporta un uzglabāšanas nozarē – 3,3 %, informācijas un komunikācijas 
pakalpojumu nozarē – 3,0 %. 

Darbaspēka trūkums ilgtermiņā ir faktors, kas bremzē tautsaimniecības 
izaugsmi. Būtisks elements darbaspēka piesaistei un tādējādi arī ekonomikas 
attīstībai pašvaldībās ir mājokļu pieejamība, jo tā ne tikai ietekmē 
mājsaimniecību labklājības līmeni, bet arī pieeju ekonomiskās izaugsmes 
iespējām, nodrošinot vai liedzot tām iespēju aktīvi piedalīties darba tirgū un 
ekonomikā kopumā. 
Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Ventspils novada pašvaldības 
kopīgajā ilgtspējīgas attīstības stratēģijā līdz 2030.gadam ir norādīts: 
Ventspils iedzīvotājiem un iebraucējiem ir sarežģīti atrast mājokli 
ilgtermiņā. Tajā šobrīd pieejamas padomju laikā celtas daudzdzīvokļu ēkas, 
daļa no kurām ir sliktā tehniskā stāvoklī. Valsts monocentriskā attīstības 
tendence ierobežo dzīvojamā fonda attīstību reģionos, jo investoriem ir 
zema interese ieguldīt nekustamajos īpašumos, kas atrodas reģionos. 
Mājokļi, kas ir piemēroti izīrēšanai, bieži tiek izīrēti īstermiņā, lai 
piemērotos tūristu pieprasījumam vasaras sezonā. Jaunu mājokļu 
nepietiekamība negatīvi ietekmē iespējas piesaistīt speciālistus, darbaspēku 
un jauniešus, kas ir svarīgs pilsētas attīstības priekšnosacījums. 

Minēto apliecina arī Ventspils valstspilsētas pašvaldības sadarbībā ar 
PricewaterhouseCoopers SIA 2023. gada 8. jūnijā organizētā darbsemināra 
(ziņojums “Izaicinājumi mājokļa jomā darbaspēkā piesaistei un mobilitātei 
Ventspilī” reģistrēts Pašvaldības iestādē “Ventspils domes administrācija” 
ar Nr.1-91/147-1) ietvaros uzņēmēju paustais viedoklis, ka mājokļu trūkuma 
dēļ darba devējiem rodas papildu izmaksas un zaudējumi, jo darba devēji ir 
spiesti iesaistīties mājokļu meklēšanā, kā mājokļa pieejamības problēmas 

risinājumus paredzot arī papildu atlīdzības izmaksāšanu darbiniekiem, 
piemēram, degvielas kompensēšana, piedāvājot vienreizēju pārcelšanās 
pabalstu, paredzot daļēju īres maksas kompensēšanas iespēju u.c. 
Saskaņā ar likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” (turpmāk 
– Palīdzības likums) III1.nodaļā “Dzīvojamo telpu izīrēšana kvalificētiem 
speciālistiem” ietverto deleģējumu pašvaldībām ir dota iespēja, nodrošinot 

mailto:dome@ventspils.lv


2 

Paskaidrojuma raksta sadaļa Skaidrojums  

dzīvojamo telpu, piesaistīt speciālistus, kas ir nepieciešami gan 
uzņēmējdarbības veicināšanai pašvaldības teritorijā, gan publisko 
pakalpojumu nodrošināšanai – tie ir nepieciešamie dažādu profesiju 
speciālisti, kas uzsāk vai vēlas uzsākt darbu vietējos uzņēmumos un arī 
valsts un pašvaldību iestādēs. 
Atbilstoši Palīdzības likumam pašvaldība tai piederošu vai tās nomātu 
dzīvojamo telpu, kurai pašvaldības dome noteikusi speciālistam izīrējamas 
dzīvojamās telpas statuss, ir tiesīga izīrēt: 
1) pašvaldības attīstības programmā ietvertā attīstāmajā nozarē (rīcības 
virzieni, jomas u.c.) nodarbinātam kvalificētam speciālistam;  
2) speciālistam, kas veic ar valsts vai pašvaldības funkciju nodrošināšanu 
saistītu pārvaldes uzdevumu jomā, kurā konstatēts nepietiekams kvalificētu 
speciālistu nodrošinājums. 
Vienlaikus Palīdzības likums paredz, ka attīstības programmā ietvertās 
nozares (rīcības virzieni, jomas u.c.) vai valsts pārvaldes jomas, kurās 
nepieciešami speciālisti, pašvaldība nosaka ar saistošajiem noteikumiem, 
vienlaikus paredzot arī kārtību, kādā pašvaldība izīrē dzīvojamo telpu 
speciālistam. 
Palīdzības likumā paredzēto atbalstu kvalificētu speciālistu piesaistei 
Ventspils valstspilsētas pašvaldība ieviesa jau 2016.gadā, kad tika pieņemti 
Ventspils pilsētas domes 2016.gada 14.oktobra saistošie noteikumi Nr.5 
“Par kārtību, kādā Ventspils pilsētā tiek sniegta pašvaldības palīdzība 
speciālistiem nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu” (turpmāk – Saistošie 
noteikumi Nr.5).   

Ņemot vērā, ka kopš Saistošo noteikumu Nr.5 pieņemšanas ir pagājis ilgs 
laiks, kā arī to piemērošanas laikā konstatēto nepieciešamību pēc saistošo 
noteikumu aktualizēšanas, saistošie noteikumi par dzīvojamo telpu izīrēšanu 
kvalificētiem speciālistiem ir sagatavoti jaunā redakcijā.   
Ar šiem saistošajiem noteikumiem, pamatojoties uz Ventspils valstspilsētas 
pašvaldības un Ventspils novada pašvaldības kopīgajā attīstības programmā 
2021.-2027.gadam (turpmāk – Attīstības programma) ietvertajiem rīcības 
virzieniem, tiek noteiktas šādas nozares un valsts pārvaldes jomas, kurās 
konstatēts nepietiekams kvalificētu speciālistu nodrošinājums un kurās 
nodarbinātajiem var tikt sniegta palīdzība saistošo noteikumu ietvaros: 

1) veselības aprūpe; 
2)  izglītība, zinātne, pētniecība; 
3) sports; 

4) komunālā saimniecība; 
5) kultūra; 
6) pilsētas pārvalde; 
7) informācijas un komunikāciju tehnoloģijas; 
8) apstrādes rūpniecības apakšnozares - kokapstrāde, mašīnbūve, 

metālapstrāde, elektronika,   plastmasas  izstrādājumu ražošana; 
9) transporta nozares apakšnozare – pasažieru pārvadāšana ar 

sabiedrisko transportu; 

10) sabiedriskā kārtība un drošība; 
11) sociālā aprūpe. 

Salīdzinot šo saistošo noteikumu saturu ar līdz šim spēkā esošajiem 
Saistošajiem noteikumiem Nr.5, izmaiņas ir sekojošas: 

1) saistošajos noteikumos noteiktās nozares, kurās konstatēts 
kvalificētu speciālistu trūkums, ir papildinātas ar: 

a) sabiedriskā transporta nozari atbilstoši Attīstības programmas 
Ventspils valstspilsētas pašvaldības rīcības virzienam V-4 



3 

Paskaidrojuma raksta sadaļa Skaidrojums  

“Ilgtspējīgas pilsētas transporta infrastruktūras, tās vietējās un 
reģionālās sasniedzamības, kā arī sabiedriskā transporta 
pakalpojumu attīstība”; 

b) sabiedriskās kārtības un drošības nozari atbilstoši Attīstības programmas 
Ventspils valstspilsētas pašvaldības rīcības virzienam V-9 “Pašvaldības un 
valsts sadarbība drošības un kārtības nodrošināšanā”. Saskaņā ar Pašvaldību 
likuma 4.panta pirmās daļas 18.punktu pašvaldībai noteikta autonomā 
funkcija-veikt pasākumus  civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanā, 
ugunsdrošības un ugunsdzēsības jomā; 
c) sociālās aprūpes nozari atbilstoši Attīstības programmas  Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības rīcības virzienam V-3 “Progresīvi sociālie 
pakalpojumi un sociālā palīdzība”. 

2) noteikts, ka lēmumu par speciālista reģistrēšanu palīdzības reģistrā un 
dzīvojamās telpas izīrēšanu pieņem Pašvaldības iestādes “Ventspils domes 
administrācija” Dzīvokļu nodaļas vadītājs, aizstājot līdzšinējo domes 
kompetenci, lai vienkāršotu procesu; 
ņemot vērā praksē konstatētās problēmsituācijas, regulējums precizēts ar 
rīcības aprakstu gadījumā, kad speciālists, kuram saskaņā ar noteikumiem 
ir izīrēta dzīvojamā telpa, uzsāk darba tiesiskās attiecības pie cita darba 
devēja, kas atbilst šiem noteikumiem - pašvaldības iestādes vai darba 
devēja, ar kuru pašvaldība noslēgusi sadarbības līgumu. 
 

2. Fiskālā ietekme uz 
pašvaldības budžetu  

Ietekme uz pašvaldības budžetu ir paredzama tikai gadījumos, kad dzīvokļos 
ir nepieciešams veikt remontdarbus, lai nodrošinātu to atbilstību izīrēšanas 
prasībām.  

3. Sociālā ietekme, ietekme uz 
vidi, iedzīvotāju veselību, 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā, kā arī 
plānotā regulējuma ietekme uz 
konkurenci  

Sociālā ietekme – pozitīva, jo tiek veicināta kvalificētu speciālistu piesaiste 
Ventspils valstspilsētas pašvaldībā. Piekļuve pienācīgam un drošam 
mājoklim un pamatpakalpojumiem par pieejamu cenu ir viens no ANO 
Ilgtspējīgas attīstības mērķa apakšmērķiem. 
Ietekme uz vidi – nav ietekme. 

Ietekme uz veselību – nav ietekme. 

Ietekme uz uzņēmējdarbību - saistošie noteikumi pozitīvi ietekmē 
uzņēmējdarbību, jo tas ir atbalsta instruments nozarēs, kur pieprasījums pēc 
kvalificētiem darbiniekiem ir augsts. Pašvaldības dzīvojamās telpas 
izīrēšanas iespējas speciālistam var palīdzēt uzņēmumam piesaistīt 
kvalificētus darbiniekus, jo mājokļa nodrošināšana ir nozīmīgs papildu 
bonuss, kas padara darba piedāvājumu pievilcīgāku. 
Ietekme uz konkurenci – nav ietekme, jo palīdzība tiek sniegta speciālistam, 

nevis darba devējam. 
  

4. Ietekme uz 

administratīvajām procedūrām 
un to izmaksām  

Saistošo noteikumu piemērošanas jautājumos personas var vērsties 
Pašvaldības iestādes “Ventspils domes administrācija” Dzīvokļu nodaļā. 
Noteikumi neietekmē citas līdzšinējās administratīvās procedūras vai to 

izmaksas.  

5. Ietekme uz pašvaldības 
funkcijām un cilvēkresursiem  

Saistošie noteikumi izstrādāti, lai īstenotu Pašvaldību likuma 4.panta pirmās 
daļas 10. un 12.punktā noteiktās autonomās funkcijas –sniegt iedzīvotājiem 
palīdzību mājokļa jautājumu risināšanā un sekmēt saimniecisko darbību 
pašvaldības administratīvajā teritorijā un sniegt tai atbalstu. 
Saistošo noteikumu īstenošana neietekmēs Pašvaldībai pieejamos 
cilvēkresursus, jo nav nepieciešama jaunu institūciju vai darba vietu izveide, 

jauni pienākumi vai uzdevumi esošajiem darbiniekiem netiek uzdoti. 



4 

Paskaidrojuma raksta sadaļa Skaidrojums  

6. Informācija par izpildes 
nodrošināšanu  

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās Pašvaldības iestādes “Ventspils 
domes administrācija” Dzīvokļu nodaļa sadarbībā ar Pašvaldības iestādes 
“Ventspils domes administrācija” Ekonomikas un iepirkumu nodaļu. 
Izpildes nodrošināšanai nav nepieciešami papildu resursi. 

7. Prasību un izmaksu 
samērīgums pret ieguvumiem, 
ko sniedz mērķa sasniegšana  

Saistošie noteikumi ir piemēroti iecerētā mērķa sasniegšanas nodrošināšanai 
un paredz tikai to, kas ir vajadzīgs minētā mērķa sasniegšanai.  

8. Izstrādes gaitā veiktās 
konsultācijas ar privātpersonām 
un institūcijām  

Atbilstoši Pašvaldību likuma 46. panta trešajā  daļā noteiktajam, laika posmā 
no š.g. 11.oktobra līdz 25.oktobrim  sabiedrības viedokļa noskaidrošanai 
saistošo noteikumu projekts un paskaidrojuma raksts tika publicēts 
Pašvaldības tīmekļa vietnē www.ventspils.lv sadaļas “Iedzīvotāju 
līdzdalība” apakšsadaļā “Viedokļa izteikšana par saistošo noteikumu 
projektiem”. Noteiktā termiņa ietvaros priekšlikumi par saistošo noteikumu 
projekta redakciju nav saņemti. Noteikumu projekts izskatīts Pašvaldības 
Likumības komisijā (02.10.2024.) un  Finanšu  komitejā (12.12.2024.).  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          J.Vītoliņš 

 


